Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5302.046

-q

FRIEDHELM LOH GROUP

S| TTAL |


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 5302.046 - Support de cables pour baies VX IT

Pour un guidage des cables par U.

Caracterlsthues
Référence DK 5302.046
Modele pour VX IT montant 19" « dynamic »

Description produit

Avantages

Matériau

Couleur

Possibilités de montage

Remarque

Dimensions

Unités de hauteur

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Pour le guidage organisé des cables sur le plan de montage 19" au
pasde1U.

Montage aisé sans outil par encliquetage direct dans le montant 19

Matiére plastique selon UL 94-V0
Plastique PA6 sans halogenes

RAL 9005

Un montage sur le rail profilé est possible aussi bien sur la face
avant que latéralement sur les rails profilés a I'avant et a l'arriere

Guidage des cables possible en combinaison avec des déflecteurs
d'air

Largeur: 25 mm
Longueur: 261 mm

6 U

14 p.

1.652

1.677
39269097
4028177962965
EC000322

27400703



