

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.046 Support de câbles

État: 10.02.2026 (La source: ittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5302.046 - Support de câbles pour baies VX IT

Pour un guidage des câbles par U.

Caractéristiques

Référence	DK 5302.046
Modèle	pour VX IT montant 19" « dynamic »
Description produit	Pour le guidage organisé des câbles sur le plan de montage 19" au pas de 1 U.
Avantages	Montage aisément sans outil par encliquetage direct dans le montant 19"
Matériau	Matière plastique selon UL 94-V0 Plastique PA6 sans halogènes
Couleur	RAL 9005
Possibilités de montage	Un montage sur le rail profilé est possible aussi bien sur la face avant que latéralement sur les rails profilés à l'avant et à l'arrière
Remarque	Guidage des câbles possible en combinaison avec des déflecteurs d'air
Dimensions	Largeur: 25 mm Longueur: 261 mm
Unités de hauteur	6 U
Unité d'emballage	14 p.
Poids net	1.652
Poids brut	1.677
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177962965
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400703